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Číslo Popis PC Středisko Popis Způsob nabytí

MSJV6000150 UPRAVNA VODY HOSOV 25 400 608,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6001343 JERAB MOSTOVY 38 861,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6005983 ZARIZENI VZDUCHOTECHN. 22 215,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6006010 ZARIZENI PRO UPRAVU VODY 50 718 361,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6008310 ROZSIRENI VODOVOD III ET - SM 1 065 726,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6008320 VODOJEM 3 173 365,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6008350 POLE KALOVA 497 752,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6008370 VOZOVKY UV HOSOV 2 241 254,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6008390 VENKOVNI VODOVOD UV HOSOV 5 784 584,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6008403 PRIVADEC SUROVE VODY 4 358 033,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6008413 VENKOVNI KANALIZACE 447 150,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6008430 VEDENI KABELOVE HOSOV 3 600 150,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6008443 VYTLACNY RAD DO UV HOSOV 2 557 084,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6017523 NOVY SKLAD CHLORU 310 353,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6021293 TECH.CAST STROJ.A ELEKTR 1 830 650,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6021313 SKLAD CHLORU HOSOV 280 329,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6021333 KALOVE NADRZE HOSOV 3 181 629,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6021343 SPOJOVACI RAD HOSOV 1 075 844,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6021353 VYTLACNY RAD HOSOV 609 885,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6053560 JIHLAVA-HOSOV-tech.-úprava 180 223,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6053620 JIHLAVA-HOSOV-armaturní šachta 161 953,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6053780 Magneticko-indukční průtokoměr 44 156,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6054930 ÚV HOSOV- servomotor ROTORK 172 643,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055350 ÚV Hosov - nádrže na Prefloc 98 004,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055360 ÚV Hosov-budova filtrace 14 027 219,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055370 ÚV Hosov-vzduchotechnika budov 1 436 083,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055380 ÚV Hosov-budova ozonizace 29 244 121,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055390 ÚV Hosov-vzduchotechnika budov 696 329,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055400 ÚV Hosov-odpařovací stanice 96 212,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055410 ÚV Hosov-odpařovací stanice CO 96 212,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055420 ÚV Hosov-stanice dusíku 92 649,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055430 ÚV Hosov-oplocení 390 438,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055450 ÚV Hosov-terénní a sadové úpr. 553 057,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055460 ÚV Hosov-spojovací most 607 304,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055470 ÚV Hosov-akumulační komora 12 056 687,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055480 VDJ Hosov- vzduchotechnika 105 206,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055530 VDJ Hosov-vnitřní trubní rozv. 3 326 217,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055590 ÚV Hosov - transformovna 459 631,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055600 ÚV Hosov-dieselagregá 2 015 108,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055610 ÚV Hosov-měření a regulace 5 153 607,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055620 ÚV Hosov-regulace vytápění 249 743,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055640 ÚV Hosov- ASŘ 88 483,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055650 VDJ Hosov - ASŘTP 250 096,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055700 ÚV Hosov - ASŘTP 3 636 451,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055710 ÚV Hosov-spektrofotometr DR 20 98 383,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055770 ÚV HOSOV-zařízení na měření 42 981,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055940 Průtokoměr OPTIFLUX 2010 W DN 68 301,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6056643 ÚV Hosov - zabezpeč. zařízení 109 334,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6056667 Pozemek st.84/1 Hosov 1 589 900,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6056668 Pozemek st. 190 Hosov 72 100,00 160201004 ÚV Hosov Dar

MSJV6056672 Pozemek p.č. 678/1 Hosov 93 826,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6056673 Pozemek p.č. 689/6 Hosov 6 710,00 160201004 ÚV Hosov Dar

MSJV6056674 Pozemek p.č. 689/12 Hosov 2 205 407,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6056676 Pozemek p.č. 689/1 Hosov 1 244 350,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6056862 Dávkovací čerpadlo DULCOflex 115 116,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6056877 Telefonní systém HiPath 3350 88 615,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6057078 Rotork pohon IQT 500 mK2 166 276,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6057079 Čerpadlo Prominent DULCOflex DFCa-dávkování váp.ml 170 000,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6057111 ÚV Hosov - generátor chlordioxidu 850 000,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6057140 ÚV HOSOV dávkování prefloku - čerpadla 159 999,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6057144 ÚV Hosov dávkování vápenného mléka - 2 čerpadla 300 000,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6000073 TRAFOSTANICE PISTOV 155 744,00 160201005 ÚV Pístov Privatizace

MSJV6000123 SOCIAL.ZARIZENI PISTOV 129 445,00 160201005 ÚV Pístov Privatizace

MSJV6005233 ROZVADEC EL. 26 153,00 160201005 ÚV Pístov Privatizace

MSJV6005313 TRAFOSTANICE-TECHNOL. 53 570,00 160201005 ÚV Pístov Privatizace

MSJV6008303 ROZSIRENI VODOV. PISTOV-výtlak z ČS Rant.na ÚV Hosov 1 622 349,00 160201005 ÚV Pístov Privatizace

MSJV6021320 CERPACI STANICE PISTOV 700 904,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6021363 PRIPOJKA NN PISTOV 24 151,00 160201005 ÚV Pístov Privatizace

MSJV6055340 ČS Pístov-jímací objekt 179 132,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6055510 ČS Pístov-vnitř. trubní rozvov 210 377,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6055520 ČS Pístov-vnitř.trubní rozvody 749 751,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6055560 ČS Pístov-měření a regulace 68 591,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6055570 ČS Pístov-technol. motorická 1 127 875,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6055580 ČS Pístov-měření a regulace 157 472,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6055690 ČS Pístov - ASŘTP 469 228,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6056846 ČS Pístov - ponorné čerpadlo 219 597,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6056847 ČS Pístov - ponorné čerpadlo 219 597,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6050630 VOD.PRIVADEC JIHL.-POLNA 14 419 159,00 160301018 V Jihlava - přivaděč okolí - SVAK Vlastní činnost

MSJV6056669 Pozemek p.č. 95/13 Hosov 8 796,00 160301018 V Jihlava - přivaděč okolí - SVAK Privatizace

MSJV6056671 Pozemek p.č. 95/31 Hosov 451 695,00 160301018 V Jihlava - přivaděč okolí - SVAK Vlastní činnost

MSJV6057179 VDJ Vysoká - VDJ Rančířov, vodovodní přivaděč (SM) 9 413 637,00 160301018 V Jihlava - přivaděč okolí - SVAK Vlastní činnost

MSJV6009263 PRIV RAD V.BERANOV 1 042 954,00 160302013 V Velký Beranov - přivaděč Privatizace

MSJV6000240 CERP.STAN.HENCOV-BERANOV 1 174 337,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6009323 VODOJEM VYSOKA 288 945,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6009333 OPLOCENI VODOJEMU VYSOKA 7 551,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6009343 VOZOVKA K VODOJEMU VYSOK 130 162,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6009380 VODOJEM VYSOKA 1 022 299,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6009393 VYSOKÁ - PŘÍVODNÍ ŘAD 1 345 892,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6050030 ROZSIRENI VOD. DISPECINK 9 217 851,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6055490 VDJ Vysoká - vodoměrná šachta 131 141,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6055540 VDJ Vysoká-vnitřní trubní rozv 155 876,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6055660 VDJ Vysoká - měření a regulace 64 393,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6055720 VDJ Vysoká - ASŘTP 23 384,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056416 Henčov - ČS - technologie 2 266 152,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056417 Henčov - vodojem - stavba 719 722,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056418 Henčov - VDJ - příjez. komunik 353 367,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056659 Pozemek st. 243 Henčov 14 550,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6056660 Pozemek p.č. 244 Henčov 1 395,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6056661 Pozemek p.č. 332/3 Henčov 303,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6056662 Pozemek p.č. 246/8 Henčov 13 750,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056663 Pozemek p.č. 246/10 Henčov 400,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056664 Pozemek p.č. 246/9 Henčov 4 150,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056665 Pozemek p.č. 332/1 Henčov 23 450,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost
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MSJV6056666 Pozemek p.č. 332/4 Henčov 2 800,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056738 Pozemek st. 271 Pístov 8 400,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6056739 Pozemek st. 281 Pístov 12 900,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6056787 Pozemek p.č. 1481/6 Vysoká 207,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6009353 ROZV RADY JMRM KOSTELEC -vč. přívodu do VDJ Vysoká z ÚV Hosov 2 733 840,00 160401009 V Kostelec Privatizace

MSJV6009233 VODOVOD HELENIN-M.BERAN. 1 108 085,00 160401011 V Malý Beranov Privatizace

MSJV6056284 JIHLAVA-HELENÍN vod.řad. 561 410,00 160401011 V Malý Beranov Vklad obcí

MSJV6052820 Helenín-rekonstrukce vodovodu 659 942,00 160401011 V Malý Beranov Vlastní činnost

MSJV6023193 NAPOJENI VRTU RYTIŘSKO 2 570 071,00 160302013 V Velký Beranov - přivaděč Privatizace

MSJV6053400 Rytířsko- vrt 16-ponor. čerp. 31 176,00 160302013 V Velký Beranov - přivaděč Vlastní činnost

MSJV6053410 Rytířsko- vrt 17- ponor. čerp. 31 176,00 160302013 V Velký Beranov - přivaděč Vlastní činnost

MSJV6008823 ROZVODNY RAD RANTIROV A VDJ 806 903,00 160401010 V Rantířov Privatizace

MSJV6056941 Rantířov - vodovodní řad - nová výstavba 5 604 515,00 160401010 V Rantířov Právo hospodaření

MSJV6053950 RANTÍŘOV-odbočení VD řadu 11 081,00 160401010 V Rantířov Vlastní činnost

MSJV6008833 VODOVODNI PRIPOJKY RANT. 56 353,00 160401010 V Rantířov Privatizace

MSJV6020373 VOD.PRIV.KOSTELECJIHLAVA 7 237 026,00 160305307 V Telč - přivaděč Nová Říše - Hosov Privatizace

MSJV6051650 Pávov - zaokruhování vodovodu 471 107,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6057056 Rančířov - vodoměrná šachta v areálu Pístov 70 137,00 160401012 V Rančířov Právo hospodaření

260 199 339,00
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MSJV6001343 JERAB MOSTOVY 38 861,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6005983 ZARIZENI VZDUCHOTECHN. 22 215,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6008403 PRIVADEC SUROVE VODY 4 358 033,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6008413 VENKOVNI KANALIZACE 447 150,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6008443 VYTLACNY RAD DO UV HOSOV 2 557 084,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6017523 NOVY SKLAD CHLORU 310 353,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6021293 TECH.CAST STROJ.A ELEKTR 1 830 650,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6021313 SKLAD CHLORU HOSOV 280 329,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6021333 KALOVE NADRZE HOSOV 3 181 629,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6021343 SPOJOVACI RAD HOSOV 1 075 844,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6021353 VYTLACNY RAD HOSOV 609 885,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6056667 Pozemek st.84/1 Hosov 1 589 900,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6056672 Pozemek p.č. 678/1 Hosov 93 826,00 160201004 ÚV Hosov Privatizace

MSJV6000073 TRAFOSTANICE PISTOV 155 744,00 160201005 ÚV Pístov Privatizace

MSJV6000123 SOCIAL.ZARIZENI PISTOV 129 445,00 160201005 ÚV Pístov Privatizace

MSJV6005233 ROZVADEC EL. 26 153,00 160201005 ÚV Pístov Privatizace

MSJV6005313 TRAFOSTANICE-TECHNOL. 53 570,00 160201005 ÚV Pístov Privatizace

MSJV6008303 ROZSIRENI VODOV. PISTOV-výtlak z ČS Rant.na ÚV Hosov 1 622 349,00 160201005 ÚV Pístov Privatizace

MSJV6021363 PRIPOJKA NN PISTOV 24 151,00 160201005 ÚV Pístov Privatizace

MSJV6056669 Pozemek p.č. 95/13 Hosov 8 796,00 160301018 V Jihlava - přivaděč okolí - SVAK Privatizace

MSJV6009263 PRIV RAD V.BERANOV 1 042 954,00 160302013 V Velký Beranov - přivaděč Privatizace

MSJV6009323 VODOJEM VYSOKA 288 945,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6009333 OPLOCENI VODOJEMU VYSOKA 7 551,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6009343 VOZOVKA K VODOJEMU VYSOK 130 162,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6009393 VYSOKÁ - PŘÍVODNÍ ŘAD 1 345 892,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6056659 Pozemek st. 243 Henčov 14 550,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6056660 Pozemek p.č. 244 Henčov 1 395,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6056661 Pozemek p.č. 332/3 Henčov 303,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6056738 Pozemek st. 271 Pístov 8 400,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6056739 Pozemek st. 281 Pístov 12 900,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6056787 Pozemek p.č. 1481/6 Vysoká 207,00 160401008 V Jihlava Privatizace

MSJV6009353 ROZV RADY JMRM KOSTELEC -vč. přívodu do VDJ Vysoká z ÚV Hosov 2 733 840,00 160401009 V Kostelec Privatizace

MSJV6009233 VODOVOD HELENIN-M.BERAN. 1 108 085,00 160401011 V Malý Beranov Privatizace

MSJV6023193 NAPOJENI VRTU RYTIŘSKO 2 570 071,00 160302013 V Velký Beranov - přivaděč Privatizace

MSJV6008823 ROZVODNY RAD RANTIROV A VDJ 806 903,00 160401010 V Rantířov Privatizace

MSJV6008833 VODOVODNI PRIPOJKY RANT. 56 353,00 160401010 V Rantířov Privatizace

MSJV6020373 VOD.PRIV.KOSTELECJIHLAVA 7 237 026,00 160305307 V Telč - přivaděč Nová Říše - Hosov Privatizace

35 781 504,00
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MSJV6000150 UPRAVNA VODY HOSOV 25 400 608,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6006010 ZARIZENI PRO UPRAVU VODY 50 718 361,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6008310 ROZSIRENI VODOVOD III ET - SM 1 065 726,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6008320 VODOJEM 3 173 365,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6008350 POLE KALOVA 497 752,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6008370 VOZOVKY UV HOSOV 2 241 254,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6008390 VENKOVNI VODOVOD UV HOSOV 5 784 584,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6008430 VEDENI KABELOVE HOSOV 3 600 150,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6053560 JIHLAVA-HOSOV-tech.-úprava 180 223,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6053620 JIHLAVA-HOSOV-armaturní šachta 161 953,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6053780 Magneticko-indukční průtokoměr 44 156,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6054930 ÚV HOSOV- servomotor ROTORK 172 643,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055350 ÚV Hosov - nádrže na Prefloc 98 004,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055360 ÚV Hosov-budova filtrace 14 027 219,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055370 ÚV Hosov-vzduchotechnika budov 1 436 083,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055380 ÚV Hosov-budova ozonizace 29 244 121,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055390 ÚV Hosov-vzduchotechnika budov 696 329,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055400 ÚV Hosov-odpařovací stanice 96 212,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055410 ÚV Hosov-odpařovací stanice CO 96 212,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055420 ÚV Hosov-stanice dusíku 92 649,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055430 ÚV Hosov-oplocení 390 438,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055450 ÚV Hosov-terénní a sadové úpr. 553 057,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055460 ÚV Hosov-spojovací most 607 304,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055470 ÚV Hosov-akumulační komora 12 056 687,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055480 VDJ Hosov- vzduchotechnika 105 206,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055530 VDJ Hosov-vnitřní trubní rozv. 3 326 217,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055590 ÚV Hosov - transformovna 459 631,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055600 ÚV Hosov-dieselagregá 2 015 108,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055610 ÚV Hosov-měření a regulace 5 153 607,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055620 ÚV Hosov-regulace vytápění 249 743,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055640 ÚV Hosov- ASŘ 88 483,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055650 VDJ Hosov - ASŘTP 250 096,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055700 ÚV Hosov - ASŘTP 3 636 451,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055710 ÚV Hosov-spektrofotometr DR 20 98 383,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055770 ÚV HOSOV-zařízení na měření 42 981,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6055940 Průtokoměr OPTIFLUX 2010 W DN 68 301,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6056643 ÚV Hosov - zabezpeč. zařízení 109 334,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6056674 Pozemek p.č. 689/12 Hosov 2 205 407,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6056676 Pozemek p.č. 689/1 Hosov 1 244 350,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6056862 Dávkovací čerpadlo DULCOflex 115 116,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6056877 Telefonní systém HiPath 3350 88 615,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6057078 Rotork pohon IQT 500 mK2 166 276,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6057079 Čerpadlo Prominent DULCOflex DFCa-dávkování váp.ml 170 000,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6057111 ÚV Hosov - generátor chlordioxidu 850 000,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6057140 ÚV HOSOV dávkování prefloku - čerpadla 159 999,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6057144 ÚV Hosov dávkování vápenného mléka - 2 čerpadla 300 000,00 160201004 ÚV Hosov Vlastní činnost

MSJV6021320 CERPACI STANICE PISTOV 700 904,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6055340 ČS Pístov-jímací objekt 179 132,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6055510 ČS Pístov-vnitř. trubní rozvov 210 377,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6055520 ČS Pístov-vnitř.trubní rozvody 749 751,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6055560 ČS Pístov-měření a regulace 68 591,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6055570 ČS Pístov-technol. motorická 1 127 875,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6055580 ČS Pístov-měření a regulace 157 472,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6055690 ČS Pístov - ASŘTP 469 228,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6056846 ČS Pístov - ponorné čerpadlo 219 597,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6056847 ČS Pístov - ponorné čerpadlo 219 597,00 160201005 ÚV Pístov Vlastní činnost

MSJV6050630 VOD.PRIVADEC JIHL.-POLNA 14 419 159,00 160301018 V Jihlava - přivaděč okolí - SVAK Vlastní činnost

MSJV6056671 Pozemek p.č. 95/31 Hosov 451 695,00 160301018 V Jihlava - přivaděč okolí - SVAK Vlastní činnost

MSJV6057179 VDJ Vysoká - VDJ Rančířov, vodovodní přivaděč (SM) 9 413 637,00 160301018 V Jihlava - přivaděč okolí - SVAK Vlastní činnost

MSJV6000240 CERP.STAN.HENCOV-BERANOV 1 174 337,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6009380 VODOJEM VYSOKA 1 022 299,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6050030 ROZSIRENI VOD. DISPECINK 9 217 851,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6055490 VDJ Vysoká - vodoměrná šachta 131 141,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6055540 VDJ Vysoká-vnitřní trubní rozv 155 876,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6055660 VDJ Vysoká - měření a regulace 64 393,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6055720 VDJ Vysoká - ASŘTP 23 384,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056416 Henčov - ČS - technologie 2 266 152,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056417 Henčov - vodojem - stavba 719 722,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056418 Henčov - VDJ - příjez. komunik 353 367,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056662 Pozemek p.č. 246/8 Henčov 13 750,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056663 Pozemek p.č. 246/10 Henčov 400,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056664 Pozemek p.č. 246/9 Henčov 4 150,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056665 Pozemek p.č. 332/1 Henčov 23 450,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6056666 Pozemek p.č. 332/4 Henčov 2 800,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

MSJV6052820 Helenín-rekonstrukce vodovodu 659 942,00 160401011 V Malý Beranov Vlastní činnost

MSJV6053400 Rytířsko- vrt 16-ponor. čerp. 31 176,00 160302013 V Velký Beranov - přivaděč Vlastní činnost

MSJV6053410 Rytířsko- vrt 17- ponor. čerp. 31 176,00 160302013 V Velký Beranov - přivaděč Vlastní činnost

MSJV6053950 RANTÍŘOV-odbočení VD řadu 11 081,00 160401010 V Rantířov Vlastní činnost

MSJV6051650 Pávov - zaokruhování vodovodu 471 107,00 160401008 V Jihlava Vlastní činnost

218 102 963,00
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MSJV6056284 JIHLAVA-HELENÍN vod.řad. 561 410,00 160401011 V Malý Beranov Vklad obcí

561 410,00
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MSJV6056941 Rantířov - vodovodní řad - nová výstavba 5 604 515,00 160401010 V Rantířov Právo hospodaření

MSJV6057056 Rančířov - vodoměrná šachta v areálu Pístov 70 137,00 160401012 V Rančířov Právo hospodaření

5 674 652,00
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Číslo Popis PC Středisko Popis Způsob nabytí

MSJV6056668 Pozemek st. 190 Hosov 72 100,00 160201004 ÚV Hosov Dar

MSJV6056673 Pozemek p.č. 689/6 Hosov 6 710,00 160201004 ÚV Hosov Dar

78 810,00


